+ ego arnaldus archiep̄br in hoc breui  
 + ego rolandus p̄br in hoc breui ame factū sū ame factū  
 + ego o p̄br in hoc breui sū  
 + ego albertus p̄br in hoc breui sū

+ ego ododia conu in hoc breui ame factū  
 + ego theudaldus subdiaconus in hoc breui (ro ff.)  
 nichemius ego subscripsi lector habeto.

. Qui legit hic certus sit quod subscripsit obertus.  
 + ego go cefredus cti in hoc breui ame factū sū  
 unū sū  
 sū  
 + albertus nos eundem p̄nsu & rogat̄ subscrip  
 sū